

MOTYVACINIS LAIŠKAS

2023 m. gegužės 29 d.

Plungė

Gerb. Jurga Venckuviene,

Esu Ula Trilikauskaitė, kandidatė į Plungės savivaldybės jaunimo reikalų tarybą (toliau - SJRT). Kadangi esu keletos organizacijų, veikiančių Plungėje ir visoje Lietuvoje, savanorė bei aktyviai įsitraukiu į Plungės jaunimo iniciatyvines veiklas, tikiu, kad esu įgijusi reikiamas žinias ir kompetencijas tapti SJRT nare.

Aktyviai įsitraukiu į savo mokyklos veiklą. Nuo penktos iki aštuntos klasės buvau Plungės Senamiesčio mokyklos aktyvo narė, o nuo devintos klasės iki dabar esu Plungės „Saulės“ gimnazijos seniūnų tarybos narė. Nuo šių metų kovo 21 d. einu gimnazijos mokinių prezidentės pareigas. Dažnai dalyvauju gimnazijos veiklose bei prisidedu prie jų organizavimo: koordinavau Plungės „Saulės“ gimnazijos pirmokų sutiktuvių renginį, netradicinius mokymus „Naktis gimnazijoje 2023“. Tapusi mokinių prezidente inicijavau kelias akcijas bei skirtingų tematikų dienas. Džiaugiuosi, kad turiu galimybę prisidėti prie savo mokyklos bendruomeniškumo ugdymo.

Be to, kad aktyviai dalyvauju mokyklos veikloje, taip pat, daug laiko skiriu jaunimo organizacijoms ir iniciatyvoms. Keturis metus iš eilės esu Lietuvos moksleivių sąjungos Plungės padalinio (toliau - LMS Plungės MSIC) savanorė. Organizacijoje turėjau galimybę dirbti ryšių su visuomene, programų, darbo su savivaldomis bei rinkodaros komitetuose. Juose įgijau daug vertingos patirties, gebu tikslingai komunikuoti su žmonėmis, dirbti komandoje bei nebijau išlipti iš savo komforto zonos. Manau, kad šios savybės yra labai svarbios užimant SJRT nario pareigas. Trečiaisiais savanorystės metais ėjau LMS Plungės padalinio pirmininkės pareigas. Būdama pirmininke išmokau atsakingai ir tikslingai suburti sėkmingai veikiančią komandą ir vesti ją bendro tikslo link. Šiuo metu padalinyje esu ryšių su visuomene koordinatorė. Šiais mokslo metais prisijungiau prie nešališko politikos stebėsenos tinklo „Žinau, ką renku“, kuriame siekiu kuo daugiau sužinoti apie politiką bei Lietuvos politikų veiklos tęstinumą. Tikiu, kad kiekvienas jaunuolis turėtų žinoti politikos svarbą ir kodėl ypatingai svarbu stebėti politikų darbą ir jų pažadų tesėjimą. Šiuo metu esu viena iš projekto „Sugrįžimai“, kuris skirtas jaunų žmonių kritinio mąstymo ir pilietinio dalyvavimo skatinimo, Plungės savivaldybės koordinatorių. Man patinka savanoriauti ne tik įvairiose organizacijose, bet ir prisidėti prie Plungės jaunimo veiklos, tad stengiuosi tai daryti kuo dažniau. Keturis metus iš eilės prisidedu prie festivalio „Mindėėė“ organizavimo. Jau tris metus koordinuoju festivalio reklamą. Prisidėjau prie Jaunimo apdovanojimų 2022 organizavimo. Apdovanojimuose buvau atsakinga už reklamą. Galiu teigti, kad daug žinau apie reklamą ir kaip geriau pasiekti, sudominti ir įtraukti visų amžiaus grupių žmones į įvairias veiklas.

Tikiu, kad Plungė ir Plungės jaunuoliai yra veiklūs, tik dažnai nežino nuo ko pradėti. Sieksiu, kad kiekvienas jaunas plungiškis žinotų apie savo galimybes ne tik Plungėje ir Lietuvoje, bet ir visoje Europoje. Tikiuosi, kad mano patirtis, tikslai bei asmeninės savybės atitinka Jūsų viziją ir lūkesčius tinkamam kandidatui į Plungės savivaldybės Jaunimo reikalų tarybą.

Pagarbiai,

Ula Trilikauskaitė



PLUNGĖS „SAULĖS“ GIMNAZIJA

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Birutės g. 31, 90112 Plungė, tel. (8 448) 71 581, faksas (8 448) 71 582,
el. p. plusaugim@gmail.com. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191130264

Plungės jaunimo reikalų tarybos rinkimų komisijai

REKOMENDACIJA

2023.05.29

Plungė

Aš, Vitalija Grimalienė, Plungės „Saulės“ gimnazijos direktorės pavaduotoja ugdymui, rekomenduoju Ulą Trilikauskaitę Plungės savivaldybės Jaunimo tarybos nario pareigoms užimti.

Ula Trilikauskaitė jau nuo pirmų dienų gimnazijoje pasižymi iniciatyvumu, darbštumu ir gebėjimu suburti komandą. Ulai netrūksta lyderystės įgūdžių, šiais mokslo metais ji buvo gimnazijos pirmokų sutiktuvių renginio koordinatore, o tapusi Plungės „Saulės“ gimnazijos mokinių prezidente, koordinavo netradicinius mokymus „Naktis gimnazijoje 2023“ bei inicijavo kelias akcijas ir kitus renginius.

Kaip gimnazijos mokinių prezidentė Ula Trilikauskaitė yra labai atsakinga, visus darbus atlieka laiku. Ulai svarbi kiekvieno gimnazisto nuomonė ir ji visada siekia įgyvendinti išsikeltus tikslus.

Tikiu, kad Ulos Trilikauskaitės įgyta patirtis Plungės „Saulės“ gimnazijos seniūnų tarybos ir mokinių prezidentės pareigose padės kokybiškai ir efektyviai atlikti Jaunimo tarybos nario pareigas.


Pagarbiai,
Vitalija Grimalienė
Plungės „Saulės“ gimnazijos direktorės pavaduotoja ugdymui
+370 698 48 119



Kvalifikuotas elektroninis parašas

EMILIJA TOLEIKYTĖ
2023-05-29 22:10:04 EEST
Paskirtis: Parašas

Plungės rajono savivaldybei

REKOMENDACIJA DĖL ULOS TRILIKAUSKAITĖS KANDIDATŪROS Į PLUNGĖS JAUNIMO

REIKALŲ TARYBOS NARĖS POSTĄ

2023 m. balandžio 29 d.

Plungė

Aš, Emilija Toleikytė, Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau – LMS) Plungės padalinio pirmininkė, rekomenduoju Ulą Trilikauskaitę Plungės jaunimo reikalų tarybos narės pareigoms užimti.

Ulos Trilikauskaitės kandidatūrą palaikau atsižvelgdama į jos patirtį LMS Plungės padalinyje ir jos veiklos rezultatus. Plungės padalinį praėjusiais metais vedusi į priekį, subūrusi efektyviai dirbančią komandą, šiais metais užima ryšių su visuomene koordinatorės poziciją. Ula turi patirties darbo komandoje, mokinių nuomonės atstovavimo bei komunikacijos srityse, geba siekti savo užsibrėžtų tikslų.

Šiais metais kartu dirbame projekte „Sugrįžimai“, kuriame koordinuojame komandos darbą bei siekiame savo užsibrėžtų tikslų.

Atsižvelgdama į Ulos Trilikauskaitės patirtį dirbant jaunimo organizacijoje ir su pačiu jaunimu bei jos asmenines savybes palaikau jos kandidatūrą.

Lietuvos moksleivių sąjungos Plungės padalinio pirmininkė

Emilija Toleikytė